CETIP 1ª Série: WTCR11 
CETIP 2ª Série: WTCR21 

Código ISIN: 
1ª Série: BRWTCRDBS019 
2ª Série: BRWTCRDBS027 

Data de Emissão: 
1o de julho de 1997 

Data de Vencimento: 
As debêntures emitidas não possuem prazo de vencimento 

Quantidade de Debêntures: 
188.125 (cento e oitenta e oito mil e cento e vinte e cinco) debêntures 
Série A - 69.875 (sessenta e nove mil e oitocentos e setenta e cinco) debêntures 
Série B - 118.250 (cento e dezoito mil e duzentas e cinquenta) debêntures  

Número de Séries: 
Duas séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 188.125.000,00 (cento e oitenta e oito milhões, cento e vinte e cinco mil reais) 

Valor Nominal Unitário: 
R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Denominação Comercial:  WTC Rio Empreendimentos e Participações S.A. 

Endereço da Sede:  Rua Estados Unidos, 1093, sala 09, Jardim América 

CEP 01427-001 - São Paulo/SP 

Telefone / Fax: